



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی
درمانی گیلان
دانشکده پرستاری و مامایی شهید بهشتی رشت

آقای مهران میرزایی

دانش آموخته ناپیوسته فوریت های

پزشکی پیش بیمارستانی در سال

۱۳۹۷



از دانش آموختگان رشته فوریت های پزشکی پیش بیمارستانی در مقطع
کارشناسی ناپیوسته از دانشگاه علوم پزشکی گیلان هستند، که همواره شاهد
فعالیت های ارزنده ایشان در مسیر تعالی جایگاه رشته پرستاری بوده و هستیم



پای صحبت های ایشان می نشینیم تا بتوانیم با بهره مندی از رهنمودهای

ایشان مسیر موفقیت را در جامعه پرستاری در بین دانشجویان و

همکاران هموار کنیم.



یک بیوگرافی از خود شرح دهید؟

مهران میرزایی هستم، کارمند مرکز اورژانس پیش بیمارستانی استان گیلان و همچنین در بخش اورژانس بیمارستان شهید نورانی تالش مشغول به کار می باشم و همزمان دانشجوی کارشناسی ارشد پرستاری، گرایش اورژانس در دانشکده پرستاری و مامایی شهید بهشتی رشت هستم. بالغ بر ۱۷ سال سابقه خدمت دارم و لازم به ذکر هست من قبل از ورود به تحصیل در رشته فوریت‌های پزشکی، در رشته حسابداری، مقطع کارشناسی دوره تحصیل خود را به اتمام رسانده بودم و در حال حاضر بعنوان کارشناس فوریت‌های پزشکی در شهرستان تالش مشغول به کار می باشم.

چه معیارهایی باعث شد

که شما رشته پرستاری را

انتخاب کنید؟

از جمله معیار های من برای تحصیل در این رشته ارتقای دانش خود و توانایی های خودم برای مواجهه با بیماری های اورژانسی و موقعیت های بحرانی و همچنین علاقه به کمک به بیماران در شرایط اورژانس و نجات جان آنها و داشتن علاقه به مهارت‌های پزشکی جدید و بروز رسانی دائمی دانش پزشکی.

فعالیت‌های آموزشی،

پژوهشی و فرهنگی مورد

علاقه که باعث پیشرفت

در آینده تحصیلی شما

شد را ذکر بفرمایید؟

علاقه زیادی به آموزش به دیگران دارم برای همین سعی میکردم مطالب علمی مرتبط با رشته خودم رو بصورت عمیق مطالعه و تکرار کنم

EMS

به نظر شما چگونه می توان از دوران دانشجویی بیشترین بهره را برد؟

برای بهتر بهره بردن از دوران دانشجویی میتوان به خواندن کتابها و مقالات مرتبط با رشته تحصیلی و همچنین مشاوره با اساتید رشته تحصیلی، مشارکت فعال در کلاسهای درسی و سمینارها، مشارکت فعال در فعالیت های دانشجویی و اجتماعی اشاره کرد.



4

چه توصیه ای به دانشجویان جهت افزایش اعتماد به نفس و سازگاری با محیط کارشان دارید؟

توصیه مهم من به دانشجویان، باید همیشه به روز باشند و به دنبال یاد گیری مستمر باشند، همچنین باید همیشه به خود و بیماران احترام بگذارند و با استفاده از مهارتهای ارتباطی خود، به آنها کمک کنند تا در مان و مراقبتی بهتر دریافت کنند

به نظر شما کسب چه مهارتهایی در کنار تحصیل در رشته شما می تواند کمک شایانی در پیشرفت علمی و عملی افراد داشته باشد؟

به نظر من در کنار تحصیل فعال بودن در همه حیطه ها مهم است از جمله مهارتهای ارتباطی و برقراری ارتباط موثر با بیماران و خانواده آنها ، توانایی مدیریت و برنامه ریزی برای مراقبت از بیماران در شرایط فوری ، توانایی کار تیمی و همکاری با پزشکان و سایر کارکنان در بخش بهداشت

5



با توجه به تجربه شما در امر تحصیل و آموزش و همچنین الگو بودن شما از این نظر ، مهمترین توصیه های اخلاقی شما به دانشجویان چیست؟

6

برای افزایش اعتماد به نفس برای شناخت رشته تحصیلی از افراد مختلفی کمک بگیرند و تلاش کنند نقاط مثبت و منفی رشته تحصیلی خود را بشناسند و همچنین باید به خود اعتماد داشته باشند و در هر شرایطی سعی کنند به بهترین شکل ممکن عمل کنند



اگر یکبار دیگر برگردید، مجدداً همین دانشگاه را برای تحصیل انتخاب می کنید؟

بله ، اگر یکبار دیگر برگردم دوباره دانشکده پرستاری و مامایی شهید بهشتی رشت رو برای تحصیل انتخاب می کنم

۸

نظر خود را در مورد تحصیل در دانشکده

پرستاری و مامایی شهید بهشتی رشت شرح دهید؟

به نظر من تحصیل در دانشکده پرستاری و مامایی رشت ، یکی از بهترین گزینه های تحصیل است که برای افرادی که به حوزه پزشکی علاقه دارند وجود دارد . این دانشکده با برخورداری از اساتید با تجربه و مجهز بودن به امکانات آموزشی و تحقیقاتی ، به دانشجویان فرصتی عالی برای یاد گیری و به دست آوردن تخصص در حوزه پرستاری و مامایی می دهد .

۹



چرا این شهر و این دانشگاه را انتخاب کردید؟

با توجه به اینکه شهر رشت به محل سکونت بنده نزدیکتر بود و همچنین شاغل بودن من در شهرستان تالش ، از جمله دلیل انتخاب برای تحصیل در دانشکده پرستاری رشت بود

۱۰



آیا تحصیل در این دانشکده را به دیگران توصیه می کنید؟ چرا؟
بله حتما تحصیل در این دانشکده را به دلایل فوق که عرض کردم، به دیگران توصیه میکنم.

۱۱



به نظر شما چه اقداماتی می تواند جهت ارتقا هر چه بیشتر رشته پرستاری در دانشکده انجام گیرد؟

برای ارتقای رشته پرستاری می توان به برگزاری کارگاه ها، سمینارها و کنفرانس های علمی به منظور افزایش دانش و تجربه پرستاران پرداخت و همچنین ارائه برنامه های آموزشی با توجه به نیاز های جامعه

۱۲